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CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI 

2 POSTI A TEMPO PIENO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 

SPECIALISTA ASSISTENTE SOCIALE - CATEGORIA D – 

MEDIANTE CONTRATTO FORMAZIONE E LAVORO DELLA DURATA DI 

24 MESI – CON RISERVA DI N. 1 POSIZIONE AI SOGGETTI IN 

POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AGLI ARTT. 1014 E 678  

DEL D.LGS. N. 66/2010 (RISERVA MILITARE) 
            

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI ED ALLE CANDIDATE 
 

 

Come previsto dall’art. 8 del bando concorsuale, si individuano i candidati e le 
candidate che sono stati/e ammessi/e a sostenere la prova orale, con i 
relativi punteggi delle prove scritte e la media dei voti: 
 
 

N. 

N. 

IDENTIFICATIVO 

PRATICA 

PRIMA 

PROVA 

SCRITTA 

SECONDA 

PROVA 

SCRITTA 

TOTALE 
MEDIA DEI 

VOTI 

1 9.896 
23 26 49 24,5 

2 9.855 
21 21,5 42,5 21,25 

3 9,225 
24 24 48 24 

4 9,951 
27 26 53 26,5 

5 9,409 
26 22 48 24 

6 9,998 
25 23 48 24 

7 9,707 
21 21 42 21 

8 10,057 
24 27 51 25,5 

9 9.700 
28 26 54 27 

10 9.834 
22 21,5 43,5 21,75 
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N. 

N. 

IDENTIFICATIVO 

PRATICA 

PRIMA 

PROVA 

SCRITTA 

SECONDA 

PROVA 

SCRITTA 

TOTALE 
MEDIA DEI 

VOTI 

11 9.833 
21,5 27 48,5 24,25 

12 9,991 
25 21,5 46,5 23,25 

13 9.948 
23 25 48 24 

14 9,237 
22,5 23 45,5 22,75 

 
 
 

DI SEGUITO E’ RIPORTATO IL 
CALENDARIO DELLA PROVA ORALE  

 

N.  
N. IDENTIFICATIVO 

PRATICA 
DATA, ORA E SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 
9.896 

11 DICEMBRE 2019 alle ore 09,00                      

presso la Sala Riunioni 

2° piano del Palazzo Comunale - ingresso 

principale di p.zza Trento e Trieste 

2 
9.855 

3 
9.225 

4 
9.951 

5 
9.409 

6 
9.998 

7 
9.707 

8 
10.057 

9 
9.700 
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N.  
N. IDENTIFICATIVO 

PRATICA 
DATA, ORA E SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 
9.834 

11 DICEMBRE 2019 alle ore 14,00                     

presso la Sala Riunioni  

2° piano del Palazzo Comunale - ingresso 

di Largo IV Novembre 

2 
9.833 

3 
9.991 

4 
9.948 

5 
9.237 

 
 
 
 
 

I CANDIDATI E LE CANDIDATE SOPRA RIPORTATI/E DOVRANNO INVIARE ENTRO il 9 
DICEMBRE 2019, CURRICULUM VITAE AGGIORNATO ALL’INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA: concorsi@comune.monza.it 

 
La presente pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e      
personale ai candidati ed alle candidate. 

 
La mancata presentazione dei candidati e delle candidate nell’ora di inizio 
e nel luogo indicato per la prova orale, muniti/e di valido documento di 
identità, sarà considerata come rinuncia a partecipare al concorso. 

 
         Monza, 5 dicembre 2019 
 
       LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        Dott.ssa Chiara Casati 


